Produktdatenblatt uponor

Uponor Vario heat protect Sandwichplatte EPS DES 2000x1000x30-2mm
1143785

- Ddmmplatte aus EPS Hartschaum mit doppelt aufkaschierter Gewebehaftfolie nach EN 13163 und DIN 4108-10
- Mit Klebeband an der Langsseite

- Rastermarkierung 100 x 100 mm auf Klett-Textil

- Systemplatte mit Warme- und Trittschalldammung

- Kombinierbar mit allen MLCP-RED oder PE-Xa Rohren in den Dimensionen 14 und 16 mm

- Max. Flachenlast 5 kN/m?
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Technische Daten
Iltem no EAN

Item no GTIN
Maleinheit

Lange (I)

z-Mall b

z-MaR b1

z-Mafd h
Verpackungsmenge 1
Verpackungsmenge 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen |i|
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6414900505642
06414900505642
m2

2000 mm

1060 mm

1000 mm

30 mm

10

60
06414900389488
06414900389501

60 mm

1 kg

1055 mm

Uponor Corporation
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1143785

